



Surat Municipal Corporation

Recruitment Department

Exam Date : 21-11-2021



Name Of Candidate/ઉમેદવારનું નામ:

Mobile Number / મોબાઈલ નંબર :

Candidate Seat No. ઉમેદવારનો બેઠક ક્રમાંક	Sr. No. અનુ.નં.	Post Name જગ્યાનું નામ	Question Paper Set પ્રશ્નપત્રની સીરીઝ (A/B/C/D)	Question No. પ્રશ્ન ક્રમાંક	Question પ્રશ્ન	Options વિકલ્પ	Key uploaded on website વેબસાઈટ પર પ્રદર્શિત આન્સર કી	Key Suggested By Candidate ઉમેદવાર દ્વારા સૂચિત વિકલ્પ	Remark by Candidate (Reference of the suggested answer OR Remark by the candidate) ઉમેદવારની ટિપ્પણી (ઉમેદવાર દ્વારા સુચન કરેલ જવાબનો આધાર)
	1					A			
						B			
						C			
						D			
	2					A			
						B			
						C			
						D			

****Note:**

In case of any query in Answer Key uploaded on website, send your queries in this format to "exams.recruitment@suratmunicipal.org" or send written queries in above format to below mentioned address only so as to reach before **29-NOVEMBER-2021 5.00pm**

વેબસાઈટ પર અપલોડ કરેલી આન્સર કી માં કોઈપણ ક્વેરી હોય તો, આ ફોર્મેટમાં તમારી ક્વેરી "exam.recruitment@suratmunicipal.org" પર email થી અથવા નીચે જણાવેલા સરનામે 29-નવેમ્બર-2021 સાંજે 5.00 વાગ્યા પહેલા પહોંચતી કરવી.

- * Candidate must submit a certified copy of the valid documentary evidence according to his/her query/objection.
- * ઉમેદવારે તેની/તેણીની ક્વેરી/વાંધાઓ સાથે માન્ય દસ્તાવેજી પુરાવાની પ્રમાણિત નકલ રજૂ કરવી આવશ્યક છે.
- * Candidate must have to attache copy of his/her Exam Call letter & photo Id proof i.e. Addhar, Driving Licence, Voter's id etc.
- * ઉમેદવારે તેના પરીક્ષાના કોલ લેટર અને ફોટો આઈડી પૂરૂ તરીકે આધાર કાર્ડ, ડ્રાઇવિંગ લાયસન્સ, મતદાર કાર્ડ આઈડી વગેરેની નકલ જોડવાની રહેશે.

Candidates Signature
ઉમેદવારની સહી

email-id : exams.recruitment@suratmunicipal.org

Address: **Recruitment Department**

Surat Municipal Corporation

5th Floor, New Annexe Building, Gordhandas Chokhawala Marg, Mugalisara main road, Surat.

0261-2423751 to 56 EXT-231 & 299